

(15А)	земному обслуживанию																						
18	Помощник менеджера визовой поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г.Владивосток																						
19	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Старший менеджер- руководитель группы № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Менеджер по организации наземного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Менеджер визовой поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А	Помощник менеджера по наземному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А (23А)	Помощник менеджера по наземному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение в г.Санкт-Петербург																						
27	Старший менеджер визовой поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 16.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор

(должность)



(подпись)

О. Г. Жимолостнова

(Ф.И.О.)

22.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по правовым вопросам

(должность)



(подпись)

Ю. В. Алешина

(Ф.И.О.)

22.06.2023

(дата)

Директор по персоналу

(должность)



(подпись)

Е. П. Ефимова

(Ф.И.О.)

22.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кынсыртдинов Динар Фанусович

(Ф.И.О.)

16.06.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Морское агентство группы Посейдон»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Юридический отдел</i>					
13. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г.Новороссийск</i>					
14. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15А(16А; 17А). Помощник менеджера по наземному обслуживанию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Помощник менеджера визовой поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г.Владивосток</i>					
19. Руководитель обособленного подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Старший менеджер-руководитель группы № 4	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Менеджер по организации наземного обслуживания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Менеджер визовой поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23А(24А). Помощник менеджера по наземному обслуживанию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Операционный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г.Санкт-Петербург</i>					
27. Старший менеджер визовой поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 16.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор

(должность)



(подпись)

О. Г. Жимолостнова

(Ф.И.О.)

22.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

правовым вопросам

(должность)



(подпись)

Ю. В. Алешина

(Ф.И.О.)

22.06.2023.

(дата)

Директор по персоналу

(должность)



(подпись)

Е. П. Ефимова

(Ф.И.О.)

22.06.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кынсыртдинов Динар Фанусович

(Ф.И.О.)

16.06.2023

(дата)